
 
 
 
 

VIEŠOJI ĮSTAIGA 
„ŠUNŲ ASISTENTŲ CENTRAS“ 

METINĖ VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2024 METUS 

 
Įmonės kodas: 306663400 
Buveinės adresas: Kovo g. 24, Šilutė 
Veiklos pradžia: 2024 m. sausio 29 d. 
Steigėjas: Deimantė Pranckevičė 
Įstaigos vadovas: Deimantė Pranckevičė 
Valdymo organas: Vienasmenis – įstaigos vadovas 
 

  



1. Įstaigos veiklos apžvalga 
2024 metais VšĮ „Šunų asistentų centras“ pradėjo savo veiklą, kurios pagrindinis tikslas – 
rengti šunis asistentus, padedančius žmonėms su negalia ar specialiaisiais poreikiais. Taip 
pat aktyviai vykdyta edukacinė veikla visuomenėje, siekiant skatinti supratimą apie šunų 
asistentų reikšmę ir funkcijas. 

2. Rezultatai ir pasiekimai 

2.1 Šunų ruošimas 
- Paruošti 5 šunys asistentai, sėkmingai išlaikę pakartotinius testavimus. 
- Gauti 6 nauji šuniukai: 
  - 2 perduoti šeimoms, kurioms bus paskirtas šuo asistentas; 
  - 4 šuniukai treniruojami profesionalių trenerių namuose. 

2.2 Edukacinė veikla 
- Pravestos 25 edukacijos vaikų darželiuose, mokyklose, įmonėse, muziejuose, bibliotekose. 
- Edukacijose dalyvavo keli šimtai vaikų ir suaugusiųjų, įvairaus amžiaus, kuriems 
pristatytas šunų asistentų darbas, praktinės demonstracijos ir atsakyta į klausimus. 

3. Žmogiškieji ištekliai 
- Įstaigos veikloje dalyvavo 3 savanoriai, skyrę iš viso 30 valandų pagalbai centro veikloje. 

4. Valdymas ir struktūra 
Įstaiga valdoma vienasmeniu principu – vadovė Deimantė Pranckevičė atsakinga už 
strateginius sprendimus, kasdienės veiklos organizavimą bei bendradarbiavimą su 
įvairiomis institucijomis ir partneriais. 

5. Išvados ir ateities planai 
2024 m. buvo sėkmingi organizacijos startui ir veiklos vystymui. Pavyko pasiekti 
užsibrėžtus tikslus šunų paruošimo, edukacijos ir savanorystės srityse. 
 
2025 metų tikslai: 
- Tęsti šunų asistentų parengimą ir jų paskyrimą šeimoms. 
- Plėsti edukacinę veiklą, įtraukiant naujas auditorijas ir regionus. 
- Didinti savanorių skaičių ir bendruomenės įsitraukimą. 
- Gauti finansavimą centro plėtrai – įrengti nuolatines centro patalpas su pilna įranga, 
pritaikyta šunų ruošimui, treniravimui bei reabilitacijai. 

 
Data: 2025-01-01 
Parengė: Deimantė Pranckevičė, įstaigos vadovė 




